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“MIRATIMIN PER HAPJEN E PROGRAMIT TE ‘STUDIMIT TE CIKLIT TE
~TRETE TR STUDIMIT TE DOKT@RATES NI ‘AKTRIM REGJI REGJI FILMI,
SKENOGRAFI- KOS'E‘UMOGRAFI DHE KOREOGRAFT, TE PARAQITUR NGA

DEPARTAMENTI REGJI, RE(‘%JI FILML DHE TELEVIZIONI ‘PRANE
FAKULTETIT TE ARTIT SKENIK NI UNIV: ERSITETIN E ARTEVE?:
Mbéshtetur né ligjin nr. 80/20 Ié datg 22.07. 2015 pér “Ar51m1n e larte dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& larté, né Repubhken e Shqipéris¢”’; VKM nr. 145 daté¢ 10.03.2021
“Pé&r dhénien e statusit t& vecanté Unlversnetu texArteve si Institucion 1 Vetem Pubhk 1 Arsimit
té Larté, né fushén e arteve né Repubhken e Shqlperlse” VKM nr. 41, daté& 24/01/2018 “Pér
elementét e programeve té studimit te ofruara nga Institucionet e Atsimit t& Larte” (i ndryshuar
me VKM nr. 8 79, daté 18/1 2/201 9) Udhe:amm 0~ MASR nr. 1, date 14/01/2020 “Per
arsimit t& larté, degéve té tyre, njésive kryesore dhe programeve t&é studimit, i dhe pér ndarj en
ose bashkimin e institucioneve t& arsimit t& larté”; Vendimin e Sena“tlt Akademik nr. 10, dat&
27.04.2021 ‘“Mbi miratimin paraprak pe? hapjen e programlt t€ studimit t& ciklit t& treté t&

doktoraturés ‘Aktrim, Regji, Regji F11m1 SkenograﬁaKostumograﬁ dhe Koreografi’;

paraqitur nga Departamenti Regji, Regji | F11m1 dhe Telcvmom prapé Fakultetit té Artlt
Skenik’’; si dhe né shkresén me nr. 491 prot dat& 27.04.2021 t& Kryetarit t& Senatit Akademik
t&€ Universitetit t& Arteve, Prof. Kastriot Caushl me 1&ndé “PerCJellJe pér miratim t& VSA nr.
10, daté 27.04. 200217, drejtuar Bordit te Administrimit s& UART dhe pasi shqyrtoi dhe
diskutoi dokumentacionin e paragitur nga {F AS, me votim t& hagur,
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_NVENDOSE:
~1. Miratimin paraprak & dokumentac1omt per h‘apjen e program1t té studimit t& ciklit té
" treté-t6-studimit & Doktoratés “Aktrim; Regu Regji Filmi, Skenografi-Kostumografi
dhe Koreografi”, t¢ paraqitur nga- Departamen‘u Regji, Regji Filmi dhe Televizioni
pran€ Fakultetit t& Artit Skenik, n€ Universitetin e Arteve, sipas materiali

Ty “Ky-vendim té dérgohet sipas procedurés té pércaktuar ng
~14/01/2020. '
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3. Ngarkohet pér zbatimin e ké&tij vendimi Fakulteti i Artit Skenik té& Universitﬁefgitu«té"“W

Arteve.
4. Publikimin e vendimit né fagen zyrtare (internet) }é,,\.\Uﬁ”i”\‘;éﬂ}sitetit té Arteve dhe te
transparenca. T
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. S
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